
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 18 » октября 2017 г. № 481-осн

О внесении изменений и дополнений в приказ министерства труда и
социальной защиты Тульской области от 30.06.2016 № 286-осн

«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Выплата единовременного пособия при

рождении ребенка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-Ф3
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», постановлением администрации Тульской области
от 01.07.2011 № 533 «О разработке и утверждении административных
регламентов предоставления государственных услуг и административных
регламентов исполнения государственных функций»

приказываю:
Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской

области от 30.06.2016 № 286-осн «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Выплата
единовременного пособия при рождении ребенка» следующее изменение:

а) пункт 19 приложения к Приказу дополнить подпунктом «в»
следующего содержания:

«в) представление не в полном объеме документов, указанных в пункте
16 административного регламента.»;

б) в пункте 21 приложения к Приказу исключить подпункт «в».
2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр
труда и социальной защиты

Тульской области

/ Минигтерп~о
Труда и

социальной защиты
Тульской обпастн

‚4

А.В. Филиппов


